平成 25 年 9 月 12 日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長  土谷忠彦

（ コ ー ド 番 号 1 8 4 7  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先  財務経理部長 渡辺 直之

（ T E L .  0 3 － 3 8 4 5 － 8 0 9 6 ）

平成２６年３月期（第８８期）第１四半期報告書の提出について

当社は、平成２５年８月１２日付「平成２６年３月期第１四半期報告書の提出期限延長申請に係る

承認のお知らせ」においてお知らせ致しましたとおり、平成２６年３月期第１四半期報告書について、

提出期限である平成２５年９月１３日までの提出を目指して作業を進めてまいりましたが、本日、当

該四半期報告書を関東財務局に提出致しましたので、お知らせ致します。

以 上

sato-y
財務会計基準機構